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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
lager. Kontrolleret temperatur i kølerum hvor der under
kontrolbesøget blev opbevaret kølepligtige fødevarer (juice
inden frysning).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine og lofter i
produktion. vejledt om nedvaskning af skimmel, når det opstår.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af port mod indtrængen af skadedyr.
Vjledt konkret om vedligeholdelsesniveau af gulve på lager.
Kontrolleret forrum til toilet i forbindelse med
produktionslokalet.
Følgende er konstateret: Begge dører til toiletrum var under
produktion ikke lukkede. Derved var der ikke en sluse fra toilet
til produktion. Desuden kunne yderste dør kun vanskeligt
lukkes tæt.

Virksomheden oplyser dør repareres og at personale instrueres
i vigtighede af at dører holdes lukkede.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion -
risko for mikrobiologiske forureninger.
Set dokumentation for udført analyse for 8 produkter (E-coli,
Listeria, Salmonella) (labtest fra 21. oktober 2021).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapport på virksomhedens hjemmeside
www.bardjus.dk.

Følgende er konstateret: På hjemmeside visen kun et'
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kontrolresultat fra 2020. Virkosmheden ændre hjemmesiden, så der vises de sidset fire kontrolresultater.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på en hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med
registreringer og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger. (Økologisk pink grape-Faktura 4251)


